Postcommunio.

Quæsumus virtútum cœlestiū Deus, ut Sacrificia pro B. Hemmæ solemnitate delata, desideriów nos temporaliū dóceant habére contémptum, et ambíre dona fáciant cœlestium gaudiórum. Per Dóminum.

DIE XXIX. COMMEMORATIO

SS. Apostolorum. Oratio.

Da, quæsumus omnípotens Deus: ut beatórum Apostolórum tuórum, quorum hódie commemoratió nem colimus, veneranda solémnitas et devotióne nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Secreta.

Apostólici reveréntia cùlminis offre-rentes tibi sacra mystéria, Dómine quæsumus: ut beatórum Apostolórum tuórum suffrágiis, quorum natalitia commemorámus, plebs tua semper et sua vota dépromat, et desideráta percípiat. Per Dóminum.

Postcommunio.

Sanctorum Apostolórum tuórum quæsumus Dómine, supplicatióne placátus; et véniám nobis tribue, et remédia sempitérna concéde. Per Dóminum nostrum.

Dominica Proxima post Octavam SS. Petri et Pauli Apostolorum.

FESTUM SS. PATRONORUM

Regni Sueciæ. Missa Gaudéamus ut habetur die I. Novembr. fol. 496. præ-ter Epistolam Justorum ánime de Comm. plur. Mart. fol. X. et primam Orationem, ut sequitur.

Oratio.

Infirmitatē nostram quæsumus Dómine, propítius respice, et mala ómnia, quæ pro peccatis nostris juste merémur, Sanctórum tuórum hujus Regni Patronórum intercessióne cle-ménter avérte. Per Dóminum.

DIE III. PRO COMMEMORATIONE

Translationis S. Thomæ Apostoli.

Oratio.

Concéde quæsumus plebi tuæ omnípotens Deus: ut quæ beati Thomæ Apóstoli translatione létatur in terris; ejusdē æterna societate perfruátur in cœlis. Per Dóminum.

Secreta et Postcommunio ut in Mis-sali XXI. Decembri fol. 321.

DIE IV. S. UDALRICI

Episc. Confes. Missa Sacerdótes tui de Comm. Conf. Pont. fol. XIV.

Pro Diœcesi Lincensi. Oratio.

Deus, qui cónspicis, quia ex nulla nostra virtute subsístimus: concéde propítius: ut intercessióne beati Udárlici Confessóris tui, atque Ponti-

ficis contra ómnia adverása muniámur. Per Dóminum nostrum.

DIE IV. S. PROCOPII ABBATIS.

Missa Os justi de Comm. Abbatum.
fol. XIX.

Oratio.

Plenam in nobis aetérne Salvátor tuæ virtutis operare medélam, ut, qui præclara B. Procópii Confessóris tui mérita venerámur, ipsius adjúti suffrágiis, a cunctis animárum nostrárum languóribus liberémur. Qui vivis.

Pro Commemoratione S. Udalrici Episc. Confess. Oratio. Da quæsumus ex Missa Státuit fol. XIII.

Secreta.

Accépta tibi sit Dómine, quæsumus hæc oblátio salutáris: ut sicut B. Procópio Confessóri tuo proficit ad honórem, ita nobis fámulis tuis proficiat ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio.